様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日
結城市長　　　　　　　　様

結城市女性人材登録事項変更・削除申出書

結城市女性人材登録制度実施要項第６条第１項の規定に基づき，下記のとおり登録内容の（変更・削除）を申し出ます。

	登録番号

	氏　　名

	連　絡　先

※変更する項目にレ印を付け，変更後の内容の記載又は選択をしてください。
	□ふりがな

	生年月日
	年　月　日

	□氏　　名

	□住　　所
	〒

	□連　絡　先
	電話　自宅・携帯

	電子メールアドレス

	□結城市との関わり
	□在住
□在勤・在学（勤務先・学校名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□団体（団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□活動希望分野
（該当する分野全てにレ印を付けてください。）
	□法律・行政　□介護　□社会保障　□男女共同参画　□福祉
□市民活動　□まちづくり　□健康・食育　□ボランティア活動
□人権　□観光　□国際交流　□自然・環境　□商工業　□スポーツ
□子育て　□農林漁業　□芸術・文化　□教育　□労働
□防災・安全　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	□上記に関する資格
及び活動実績

	□主に活動できる時間帯
	□平日　　　□土曜　　　□日曜　　　□その他
（　　　　　　　　　時から　　　　　　　　時まで）

	□託児希望の有無
	□有　　　　□無

	□過去5年以内の審議会等の委員就任状況
	審議会等の名称
	任　　期

	年　月　日～　　年　月　日

	年　月　日～　　年　月　日

	年　月　日～　　年　月　日

	□削　　除
	□女性人材登録名簿からの削除
（理由）

[bookmark: _GoBack]